
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

город Ж уков  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Жуков

О внесении изменений в постановление 
от 01.03.2018 г. № 55 «Об утверждении 
схемы-таблицы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории городского 
поселения город Жуков»

В целях упорядочения нестационарной мелкорозничной торговли на 
территории городского поселения город Жуков, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", ст. 10 Федерального закона от 
28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации", приказом министерства конкурентной 
политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке 
разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований 
Калужской области", Правилами благоустройства территории городского 
поселения город Жуков (новая редакция), утвержденными решением Городской 
Думы от 18.10.2017 г. № 55, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 01.03.2018 г. № 55 «Об утверждении схемы- 
таблицы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
городского поселения город Жуков» следующие изменения:

1.1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности МО городского поселения город Жуков в новой редакции 
(приложением 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает силу после его опубликования.

Глава администрации 
городского поселения город Жуков О.В. Ким



Приложение №1 
к Постановлению администрации ГП 

г. Жуков jW ^ ^ ot 2018 г.
СХЕМА-ТАБЛИЦА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ 
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЖУКОВ

N Место 
нахождения 

нестационар
ного торгового 

объекта 
(адресный 
ориентир)

Коли
чество 
неста
циона
рных 

торго
вых 

объек
тов по 
адрес
ному 

ориен
тиру

Тип нестационарного торгового объекта Г руппа товаров Срок
размеще

ния
нестацио
нарного

торгового
объекта

Тор
го
вый
па
ви

льон

Тор
говая
пала
тка

Ки
оск

Тор
го
вая

гале
рея

Авто
мага
зин

(торго
вый

авто
фургон,

авто
лавка)

Торговый
автомат
(вендин-

говый
автомат)

Авто
цис

терна

Бах
чевой
раз
вал

Ело
чный
базар

Тор
говая
тел
ежка

Мясо,
мясная
гаст
роно
мия

Моло
ко,

моло
чная
про
дук
ция

Рыба,
рыбная
продук

ция,
море

продук
ты

Ово
щи,

Фр у -
к-ты

и
яго
ды

Хлеб,
хлебо
булоч

ная
проду
кция

Продук
ция

общест
венного
питания

Товары
народ

ных
художес
твенных
промыс

лов

Д р у 
гая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 ул. Сельхоз
техника, д. 12

1 + + + + + + + Неопреде
ленный
срок

2 ул. Калужская, 
прилегающая 
территория к 
дому № 5

1 + + + + + Неопреде
ленный
срок

3 территория 
между 
жилыми 
домами № 8 и 
10 по ул. 
Жабо

3 + + Неопреде
ленный
срок



4 прилегающая 
территория 
слева от 
здания 
универмага 
(ул. Ленина, 
Д. 22)

3 + + Неопреде
ленный
срок

5 территория,
между
магазином
«Фортуна»
(ул. Рогачева,
Д- 21) и
многоквартир
ным жилым
домом
(Рогачева, д.
23)

3 + + Неопреде
ленный
срок

6 прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
Жуковского 
РАЙПО (ул. 
Советская, 
д. 2)

3 + + Неопреде
ленный
срок

7 прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
Жуковского 
РАЙПО 
(ул. Советская, 
Д. 2

3 + Неопреде
ленный * г 
срок

1

8 прилегающая 3 + с 05 марта



территория к 
зданию 
универмага 
(ул. Ленина, д. 
22)

по 09 марта

9 прилегающая 
территория к 
зданию
универмага по 
ул. Ленина, д. 
22 (с левой 
стороны)

1 + + Неопреде
ленный
срок

10 Прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
«Магнит» по 
ул. Ленина, д. 
14 (с левой 
стороны от 
входа в 
магазин)

1 + + Неопреде
ленный
срок

11 Прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
«Магнит» по 
ул. Ленина, 
д. 14 (с левой 
стороны от 
входа в 
магазин)

2 + с 05 марта 
по 09 марта

м

12 прилегающая 
территория к 
зданию

2 + с 05 марта 
по 09 марта



магазина 
«Фасоль» по 
ул. Ленина, д. 
28А (с правой 
стороны от 
входа в 
магазин)

13 прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
«Весна» по ул. 
Ленина, д. 26А

1 + с 05 марта 
по 09 марта

14 Прилегающая 
территория к 
зданию 
магазина 
«Мечта» по 
ул. Ленина, 
Д. 14А

1 + с 05 марта 
по 09 марта

15 Территория, 
прилегающая 
к ООО 
«Торговый 
дом
Жуковомоло- 
ко», ул. 
Советская,
Д. 86

3 + + Неопреде
ленный
срок

ИТОГО 31


